平成３０年６月１８日

岡山甲南会会員各位

県内甲南大学卒業者各位

岡山甲南会

会長 末長範彦

「岡山甲南祭」・「第２２回岡山甲南会ゴルフコンペ」のご案内

岡山甲南会入会のお願い

梅雨の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のことと拝察いたします。

さて、当会恒例、年１回の「岡山甲南祭」並びに、「岡山甲南会ゴルフコンペ」を下記のとおり開催いたします。

ご家族の方、同級生の方などお誘い合わせのうえ、お気軽にご参加ください。

多数の皆様のご参加をお待ちしております。

■「岡山甲南祭 総会・懇親会」＆「ファジアーノ岡山応援ツアー」【８月２６日（日）】

① 岡山甲南祭 総会・懇親会  【１５：００～１７：００頃】

  会場：「ＣＵＴＩＥ ＰＩＥ倶楽部 （ｷｭｰﾃｨｰﾊﾟｲｸﾗﾌﾞ）」

     住 所：岡山市北区いずみ町２-１-４（岡山県総合グラウンド・クラブハウス内、ジップアリーナ西）

     電 話：０８６－２５５－３９３９

     駐車場：岡山県総合グラウンド駐車場をご利用ください

会費 お一人 4,000円 （新規入会の会員の方 2,000円）

② ファジアーノ岡山応援ツアー ファジアーノ岡山 VS水戸ホーリーホック

【１８：００ キックオフ】

  会場：「シティライトスタジアム」（岡山県総合グラウンド内）

観戦チケット代（ＦＡＧＩシート） お一人 3,000円

当日スケジュール

・受付開始          ：１４：３０～ （CUTIE PIE 倶楽部にて）

・岡山甲南祭 総会・懇親会  ：１５：００～１７：００頃

・ファジアーノ岡山応援ツアー ：１８：００ キックオフ

      ・当日は現地集合、現地解散となります。懇親会時やファジアーノ応援時にお酒を飲まれる場合は、

必ず公共機関のご利用か、飲酒されない同伴者の方とお越しください！

・ファジアーノ岡山応援ツアーは希望者のみのご参加となります。ファジアーノ応援ツアーのみの参

加も承ります。ぜひ、ご家族・ご友人お誘いあわせの上ご来場ください！

・当日の状況により、スケジュールが若干変更になる場合があります。

    お願い

      ・この会は、甲南大学卒業生同士の親睦を深めることを目的としております。堅苦しい雰囲気なく和気あいあいと楽しい

時間をお過ごし下さい。

      ・今までご参加いただけてない方や、甲南大学卒業生のお知り合いの方へもお声かけ頂き、ぜひ多くの方のご参加をお待

ちしております。

■「第２２回岡山甲南会ゴルフコンペ」 １１月２５日（日）開催

岡山ゴルフ倶楽部 帯江コース   ９：２８ ＩＮスタート

（倉敷市中庄２７６９－2  ＴＥＬ：086-462-2383）

赤松林に囲まれた美しく、落ち着いた雰囲気の丘陵コースです。

爽やかな秋空の下、ナイスショットと卒業生同士の親睦を深めまし

ょう！

      集合時間  現地 ９時００分

      参加費   ３，０００円  ※プレー費は各自ご精算下さい。

■現会員の方へ

・お知り合いの方で、まだ当会へ入会されていない方へ、入会をお勧め下さい。是非、お声かけお願いします！

・今年度年会費を同封の郵便為替用紙で、７月３１日（火）までにお納め下さい。

  （「岡山甲南祭」へ出席される方は、その時でも結構です）

・自宅、勤務先等の異動がある場合はこの振替用紙にお忘れなくご記入下さい。

■未入会の方へ

・是非入会をご検討下さい！

・年会費は２，０００円で、他は行事参加費だけです。（行事参加費もかなり割安です！）入会金は不要です。

・入会申し込みは同封の郵便振替用紙に記入し、年会費を振り込んでいただければ完了です。

・当会は設立後３７年を経て、現在会員数２３３名です。

・年１回の「岡山甲南祭」や「甲南会ゴルフコンペ」で会員相互の情報交換と親睦を深めています。

・会員の方には、その年の会員名簿をお送りします。

・“特に、若い世代の方の入会をお願いします！”和気あいあいとした雰囲気の中で親睦を深める事ができ、人の輪が

広がります！先輩方や同年代の方との交流で、自身にとってもかなりプラスになりますよ！（Ｈ11年卒感想）

  ご不明な点は、事務局 岩見までご連絡下さい。（岡山トヨペット TEL：086-897-1000）

■その他

岡山甲南会ホームページに「会員のお店」を掲載しています。（現在１２人の店舗を掲載）

新規掲載を希望の会社（店）は、事務局までご連絡下さい。

                                                 以上

≪返信期限 ７月２０日（金）≫

岡山甲南会 事務局 宛

（FAX：086-897-1001  郵送も可）

お名前：

８月２６日（日）

岡山甲南祭

■総会・懇親会

（ｷｭｰﾃｨｰﾊﾟｲ倶楽部）

15：00～17：00予定

（14：30より受付開始）

会費 お一人 4,000 円

・出席する

・出席しない

同伴家族氏名    （続柄）

          （  ）

          （  ）

          （  ）

          （  ）

■ﾌｧｼﾞｱｰﾉ岡山応援ﾂｱｰ

（ｼﾃｨﾗｲﾄｽﾀｼﾞｱﾑ）

18：00 キックオフ

チケット代(ＦＡＧＩシート)

お一人 3,000 円

・参加する

・参加しない

同伴家族氏名    （続柄）

          （  ）

          （  ）

          （  ）

          （  ）

11月 25日（日）

第２２回

岡山甲南会

ゴルフコンペ

参加費：3,000円

会場

岡山ゴルフ倶楽部

帯江コース

９：２８ ＩＮスタート

・参加する

・参加しない

同伴家族氏名    （続柄）

          （  ）

※参加者へは後日、コンペの組み合わ

せをお知らせします。

通 信 欄

是非、多くの方のご参加をお待ちしております！！

平成３０年度 岡山甲南祭

★岡山甲南祭 総会・懇親会
１５：００～１７：００予定

【１４：３０ 受付開始】

岡山県総合グラウンド内に佇む、明治 43 年に建てられた

百余年の歴史を有する国の登録有形文化財の洋モダンな

クラブハウス。豊かな緑の中、多くの同窓生とバイキング

形式の食事で、賑やかで贅沢なひと時を過ごしましょ

う！！

BINGO

昨年好評だった

豪華景品が当たる！

大会 もやります！

★ファジアーノ岡山を応援しよう！
１８：００ キックオフ

VS

ファジアーノ岡山 水戸ホーリーホック

現在、Ｊ２にて６位のファジアー

ノ岡山。（6月１０日時点）

ご家族、ご友人と一緒にスタンド

で応援しませんか？

於 ： ＣＵＴＩＥ ＰＩＥ倶楽部

 岡山市北区いずみ町２-１-４

（岡山県総合グラウンド・クラブハウス内）

於 ： シティライトスタジアム

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1528260064/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3Nob290eS5qcC93cC1jb250ZW50L3VwbG9hZHMvMjAxNi8wNS9kYmJjOTYzOGM2M2IxOWEzYjMzOGM1YzU3ZjUwYzExNC5qcGc-/RS=^ADBYN.yAENJ7JoJOx5vrlL.mA87ioA-;_ylt=A2RivQJgFBZb3koA8xSU3uV7